
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
SECRETARIA DE GESTÃO
CENTRAL DE COMPRAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 (SRP)

Às 13:24 horas do dia 22 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LARA BRAINER MAGALHAES TORRES DE OLIVEIR, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 19973106928202161, Pregão nº 00001/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de transporte para servidor - outras necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviço de transporte para servidor - outras necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 868.693 Unidade de fornecimento: Kilômetro rodado
Valor Estimado: R$ 5,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

22/02/2022
09:01:06

-
Item cancelado no julgamento. Motivo: Não

há mais propostas a serem analisadas

Homologado
22/02/2022
13:24:50

LARA BRAINER MAGALHAES
TORRES DE OLIVEIR

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/t...

1 of 1 22/02/2022 13:41


